[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 051/2011

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando os Editais n°s 01/2004 e 001, 004, 012, 013 e 014/2011-DRH/SEAP, bem como o contido na Portaria n° 001/2011-DIMS/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1 - A relação sub judice dos candidatos indicados na Avaliação Psicológica conforme segue:

	NOME
	RG
	UF
	INSCRIÇÃO

	JULIANO MONTEIRO VARGAS
	4059844169
	RS
	3460

	FLAVIO RODRIGUES
	69918620
	PR
	43106

	ROBSON CAMARGO
	73661218
	PR
	21366

	ADRIANO DA COSTA NUNES
	63202002
	PR
	5903

	NILTON FREIRE DE ALMEIDA
	97897832
	PR
	6261

	RONALDO COELHO
	272286849
	SP
	5479

	MARCOS PEREIRA
	39819341
	PR
	42048

Curitiba, 16 de março de 2011.

Solange Busnardo Mattiello

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

1